หน่วยที่	7/1	จำานวน	21	คน	 เป็นเงิน	42,000	บาท

หน่วยที่	7/2	จำานวน	5	คน	 	 เป็นเงิน	10,000	บาท

2.2	 ผู้รับผิดชอบโครงการ	 ยืมเงินทดลองจ่ายฉบับลงวันที่	

17	ตุลาคม	2568	 เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมสมาชิก	กรรมการ	ผู้

ตรวจสอบกิจการ	และเจ้าหน้าที่	 เป็นเงินจำานวนทั้งสิ้น	1,512,000	

บาท	(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

-	จ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมสมาชิกจำานวน	350	คน	

เป็นเงิน	700,000	บาท	

-	จ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมกรรมการ	14	คน	

เป็นเงิน	28,000	บาท

-	จ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมผู้ตรวจสอบกิจการฯ	2	คน	

เป็นเงิน	4,000	บาท

-	จ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมเจ้าหน้าที่จำานวน	10	คน